●小川　久仁子 様
FAX 送信書　（原稿内容確認書）

● 2010/12/17	 高津区
● 10.2cm4段
●その他カラー

FAX 送信日　平成　　年　　月　　日　送信枚数（この送信書を含めて　　枚）

広告原稿をお送りします。掲載日、掲載地区、掲載
面、サイズとともに広告内容を確認していただき、ご
返送くださいますようお願い致します。
店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認下さい

チェックシート（該当欄にチェックを入れ、ご署名の上、期日までにご返送下さい）
１. □	訂正箇所ナシ。印刷作業に進めて下さい。
２. □	訂正箇所有り。訂正内容は、原稿に記した通りです。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい。
３. □	訂正箇所有り。訂正内容は、原稿に記した通りです。確認のため修正した原稿をもう一度 FAXして下さい。
お客様サイン（	 　）  平成　　年　　月　　日

製作／佐藤　恵美
校正／佐藤　恵美
（内線：1413）

㈱タウンニュース社

Tel	044-860-4111				Fax	044-860-4001
木曽　祐司高津区編集室

弊
社
確
認
欄

出稿元確認欄 校了 責了　点 要再出力 要 PDF

掲載編集室記入欄 版 面

製作確認欄 修正済 サーバ移動済 415138

フォルダ名	:	HY6-1 2008.1.31

●タウンニュースは限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に2回までとさせていただいております。時間的に余裕がある場合には、それ以降の
校正作業に応じさせていただきますが、3回目以降の校正は有料になる場合がございます。●タウンニュースは発行日が決まっているため、締切り日時までに掲載内容が
確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できませんので、当社担当者が指定した期日までに必ずご返送下さいますようお願い申し上げます。●お客様からご了承
いただき、印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

ogawa_1217

く
に
こ
の
県
庁
見
聞
録

１
０
０
回
掲
載
記
念
②

小
川
く
に
こ
県
議
に
イ
ン
タ
ビ
ュ
ー

編
集
・
制
作
／
政
策
科
学
総
合
研
究
所

具
体
的
に
言
え
ば
、
平
均
で
12

歳
ま
で
の
１
３
０
０
０
円
の
子

ど
も
手
当
て
の
う
ち
、
１
１
０

０
０
円
が
国
負
担
で
、
県
・
市

が
１
０
０
０
円
ず
つ
の
負
担
な

ん
で
す
。
そ
の
県
負
担
分
を
県

知
事
は
出
さ
な
い
と
言
っ
て
い

る
ん
で
す
よ
。
国
が
全
額
負
担

す
べ
き
だ
と
い
う
主
張
な
ん
で

す
け
ど
ね
。
こ
の
問
題
が
こ
じ

れ
る
と
子
ど
も
手
当
て
の
受
け

取
り
額
が
、
県
や
市
町
に
よ
っ

て
差
が
出
て
し
ま
う
ん
で
す
。

（
司
会
）
こ
の
町
で
は
子
ど
も

一
人
に
１
３
０
０
０
円
、
あ
の

町
で
は
１
０
０
０
０
円
、
と
い

う
格
差
現
象
が
起
こ
る
ん
で
す

か
？

（
く
に
こ
）
最
悪
の
場
合
は
ね
。

そ
う
な
っ
た
ら
県
内
で
も
混
乱

状
態
に
な
り
ま
す
よ
。
こ
う
い

う
事
態
を
県
民
の
皆
さ
ん
が
理

解
し
て
く
だ
さ
り
、
我
慢
し
て

く
だ
さ
る
の
か
ど
う
か
、
県
は

き
ち
ん
と
確
認
し
な
け
れ
ば
な

ら
な
い
と
思
い
ま
す
よ
。
ど
ち

ら
に
し
て
も
国
が
財
源
の
裏
付

け
が
な
い
政
策
を
実
行
し
よ
う

と
し
て
る
事
に
大
き
な
問
題
が

あ
る
ん
で
す
。
県
議
会
か
ら
も

国
に
し
っ
か
り
と
提
言
し
て
い

き
た
い
と
考
え
て
い
ま
す
。

（
司
会
）
子
育
て
支
援
策
は
く

に
こ
さ
ん
の
重
点
分
野
で
す
か

ら
、
お
願
い
し
ま
す
ね
。

小
川
く
に
こ
事
務
所

☎
０
４
４
・
８
６
５
・
１
３
１
３

1
０
４
４
・
８
８
８
・
３
６
０
０

●
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
ス
タ
ッ
フ
募
集

○久本在住、夫・小川栄一
○都立小石川高校卒
○早稲田大学第一文学部
　英米文学科卒
○元横浜YMCA予備校英語科講師
○川崎北部菊花会会長
○高津親睦ソフトボールリーグ顧問
○高津区ゲートボール協会副会長
○NPO法人理事（在宅介護支援施設）

くにこのプロフィール

連載○101
（
司
会
）
継
続
は
力
な
り
、
と

言
い
ま
す
が
１
０
０
回
掲
載
は

大
変
だ
っ
た
で
し
ょ
う
？

（
く
に
こ
）
そ
う
で
す
ね
。
議
会

日
程
が
詰
ま
っ
て
い
て
対
談
の

時
間
が
と
れ
な
い
事
も
多
か
っ

た
で
す
し
、
タ
ウ
ン
ニ
ュ
ー
ス

さ
ん
に
は
ご
迷
惑
を
か
け
ま
し

た
。今
も
議
会
中
で
す
け
ど
ね
。

（
司
会
）
夜
中
に
対
談
し
た
事

も
あ
り
ま
し
た
ね
。

（
く
に
こ
）
そ
う
そ
う
。
思
い

出
は
つ
き
ま
せ
ん
ね
。

（
司
会
）
と
こ
ろ
で
、
子
ど
も

手
当
て
の
事
で
県
知
事
が
国
に

反
対
し
て
い
る
よ
う
で
す
が
、

ど
う
い
う
事
な
ん
で
す
か
？

（
く
に
こ
）
子
ど
も
手
当
て
の
財

源
負
担
の
話
な
ん
で
す
。
子
ど

も
手
当
て
は
、
国
と
県
市
が
旧

制
度
の
児
童
手
当
に
相
当
す
る

配
分
で
負
担
し
て
い
る
ん
で
す
。